
Uchwala N. xxxD(ź68l20l4
R'dy M iejŚkiei $ Raciążu
z dni. l0lut€go 2014 mku

w spmwie rozpatrzenia sklrai ożbnej plzśzPał,ją Annę s' na działaholść Pan;
wi€sławyczerwińskiej ki€romik Miejskiegoośrodka Pomocy
społecznej w Raciązu

Na podstawie ań. 229 pkt 3 i art. 23l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r
Kodeks postępowania administącyjnego ( Dz. U' z 20l3 . poz. 27ó) Rada Miejskt
w Raciźu uchwala' co następuje :

2. Zawiadomienie o sprawie załatwienia skargi stanowi ałącaik do ninie.iszej

$r

l. Uaać a bezzasadną skaĘę złożoną przez PaniąAmę s' na działalność Pmi
M€sławy czNńskiej kiĆrcmik Miejskjego ośrodka Pomocy społeca'ej

ś2

wykonanie uchwaty PowieŹa się P@wodniczącenu Rady MiejŚkiej'

$3

Uchwała wchod' w życie z dniem Podjęcia'

y Miejskiej



N. lCr(XIX/263/2014
Rady Miejsłił w R&iążu
Ż dńia ]0lutego20I4Dku

z'wirdomienie o Śprawie zrlatwi€ni. Śkarpi

w dniu l 5 stycaia 2014 roku w Urzęd'e Miejskim nlała spoŹądana

nolatka służbowa z€ spotkuia bumistu a Meiu% Godl€wskiego z panią Amą s'

Podca teao spotkania paniAnna s' złołła skaĘę na dział.Iność p€rti wiesłasf
cz.N;ńskie.j kierownik Miejskie8o ośrodka Pom@y społecmej w RaciąŻu.

zdaniem skażqcej, podca jej wią1y w MoPs w dniu 14 sF/caia b., pfui

kie.oMik odmówiła rozmowy i keła s'yjść z siedziby MoPs. Pani Anna s.

domaga się zbaddia spmwy i t akowania z szacunkiem osób, klorc przychodza do

MOPS.

wiz}ra pmi Amy s' w Miejskim ośrodku Pomocy społ€caej miała eiąrk Ż

zaProsreniem na posi€dz€nie Miejshej Komisji Roeiąłvania Problemów

Alkoholowych' 13 stycmia bL do tej komisji wpłynęło pismo Pma Kmila s. z
prcśbą o ski€rcWie pani Anny s' na prŻymusowe leczeni€ uŻaleajenia od

alkoholu. Na m@y ajt. 4 ust- 3 nsl'w, z dn'a26 paźnzi€mika l982 r o {Ychowmiu
w lr.eźwości ipŹrciwdziała;u alkoholimowi' m komisji roeiąłwania
Prcblemów alkoholowych spoczywa obowią2€k podjęcia cąmości hierjących
do orzczenia o 4tosowmiu wobec osoby uzależnion j obowiązku poddania się

lrcz€niu odwykowemu' Pfui Anna s. została aprcszona na PosiedEnie Konisji
w ddu 15 stycaia 2014 rcku' w dniu 14 stycłtia br. dostatczono pani Amie s'
zproszćnie' w Niążku z lyfi pismem sk&ąca pŹybyła do MoPs. aby
poroaawiać z Paią kisown;k- Pani Wesława creMińska oświadczyła' re nie

odmówiła roznosy z paią A.ną s' Nie zńienjła jedynie dsyzji w sPEwie
pżyb)cia pani Anny s na posiedŻenie Komisji' Świ'dkami romoĘ b)Ii
pr&oMicy MoPs' Zdm'm pmi kitrownik. Alltla s' w cruio roznosy była
pobudrcna i uchoĘYała się neNowo'

KońiŚja Rewizyjna doslrŻega sp€cyfikę pEcy i Problemó{ z którymi muszą

radzić sobie PFcoMicy MoPs' Komisja ni€ stwiełdzjła niamwidłowości w
zachowaniu pani kierownik i wobec poł1ższego, w 8ło$waniu iaMym'



j€dnogłośńie zd€cydowała o a€komendowaiu Radzie Miejskiej uzlania ska'gi

pmi Anny s'' a be@dną' Jednocześnie' w odpowiedzi na sugestię pani Amy s.'
Komisja Rewizyjna apeluje o przykładmi€ szcz8ólnej stmości w kontakach z
osobami korzyslaiącymi z pom@y MoPs.


